
ZARZĄDZENIE Nr 122/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 . 

Nadaje się Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Stare Pole zwany dalej „Regulaminem” 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 72/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 16 września 2021 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego zm. zarządzeniem nr  86/2022 z dnia  

19 października 2022 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-12-29T13:43:27+0100




